También aprovechó la oportunidad para informarle como la empresa PROALIMENTOS 

LIBER S.A.S EN REORGANIZACIÓN, con aquiescencia de LUIS FELIPE PARRA 

RAIGOSO, en acto de total rebeldía con lo aducido por su despacho, no han reintegrado el 

dinero adicional cancelado por mi mandante, esto es la suma de CINCUENTA UN 

MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y 

OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($51.544.768 M/CTE).  

Esta situación no es más que el acostumbrado actuar malicioso de estas personas, donde 

pretenden apropiarse de los dineros que no le corresponden, enriqueciéndose de manera 

ilícita a costa de mi mandante.  

PETICIÓN  

Por todo lo anterior, le solicito lo siguiente: